浙江2011符合造价工程师初始注册条件人员名单（第一批）

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F2011_c56_647150.htm 中华人民共和国住房和城乡建设

部公告第982号 根据《注册造价工程师管理办法》（建设部令

第150号）及有关规定，经审核，符合造价工程师初始注册条

件名单如下，准予注册。 特此公告。 附件：2011年第一批造

价工程师初始注册人员名单2011年第一批造价工程师初始注

册人员名单 浙江省: 共 57 人 包金芝 曹红梅 陈春夷 陈娣 陈金

杰 程春兰 丁碧丹 董畅 董君英 范晓华 方跃明 高君 高岩 何晓

东 何迎娟 胡凤平 黄刚 黄争峰 姜葵红 蒋前波 蒋晓兰 黎伏军

李燕锋 梁必琦 林岚 林小冬 刘良 刘维真 刘小华 龙训科 马玲

玲 庞凤霞 钱斌花 沈伯荣 王海松 王建武 王宇红 吴春艳 熊锡

琼 徐呈祥 徐剡源 徐晓东 徐叶飞 宣浙丹 阳桥辉 杨鹏辉 应志

民 尤海涛 张国建 张建丰 张军波 张民 张永清 周方成 周小云

朱小峰 祝燕燕 中华人民共和国住房和城乡建设部二一一年四

月十八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com